Приложение № 1
к решению Совета Новотитаровского

сельского поселения
Динского района

от 20.01.2016 г. № 64-16/03
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
от_______________                                                                                             №_____________
станица Новотитаровская

О принятии Устава Новотитаровского сельского поселения

Динского района

В целях приведения Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района в соответствие с принятием и вступлением в силу отдельных законодательных актов Российской Федерации, действующего законодательства по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края, в соответствии со статьями 17, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

1. Принять устав Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагается).

2. Поручить главе Новотитаровского сельского поселения Динского района Кошману Сергею Константиновичу зарегистрировать устав Новотитаровского сельского поселения Динского района в установленном порядке.

3. Опубликовать зарегистрированный устав Новотитаровского сельского поселения Динского района.

4. С момента вступления в силу устава, принятого настоящим решением, признать утратившими силу:

1) устав Новотитаровского сельского поселения Динского района, принятый решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 08.07.2015 № 44-10/03.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Шипилов) и администрацию Новотитаровского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2,3, вступающих в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                             Ю.Ю. Глотов